
 
 
ДО 
Агенција за храна и ветеринарство 
на Република Северна Македонија 
 

 
ПРИЈАВА 

за  промена на условите во поглед на активности, просториите престанок на 
работа на на објектите и операторите со нуспроизводи од животинско потекло и 

нивни деривати 
 
1. Назив  на правно лице, подносител на пријавата 
 
2. Адреса на седиште на правното лице 
 
3.Единствен даночен број на правното лице: 
4. Овластено лице за застапување на правното лице: 
Име и презиме 
 
Улица Бр. место 
Телефон e-mail 
Опис на пријавата: 
 
 
 

 
 
 
 
 

Датум ____________________ 

 
Место 

М.П.  Потпис на одговорно лице 

 
 
 
 
 
 
 
 
Кон пријавата се доставува следната документaција: 

1.​ Налог за уплатена административна такса ПП-50 (уплатница) во висина од 
250,00 ден. со следните податоци: 

●​ Назив на примачот – Буџет на Република Северна Македонија  
●​ Банка на примачот - Народна банка на Република Северна Македонија 
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●​ Трансакциска сметка 100000000063095  
●​ Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX – се пополнува ознаката на 

општината)  
●​ Приходна шифра – програма – начин – 722313 00 
112311440.​ Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за надомест 

за пријава на промена на активностите, просториите или престанок на работа на 
регистрираните правни лица кои вршат увоз на нуспроизводи од животинско 
потекло, во висина од 250,00 ден. со следните податоци: 

●​ Назив на примачот – Агенција за храна и ветеринарство 
●​ Банка на примачот - Народна банка на Република Северна Македонија 
●​ Трансакциска сметка 100000000063095  
●​ Сметка на буџетски корисник – 1400561620 631 16  
112311488.​ Приходна шифра – програма –723818 20Документ потврда од 

регистрирана дејност од надлежен орган со предмет на дејност (Решение или 
Тековна состојба од Централен регистар на Република СевернаМакедонија); 

112311536.​ Документ за регистрација или одобрување на објектот во однос на 
производството, преработката и/или складирањето на нуспроизводи од 
животинско потекло и или договор за соработка со носител на таков документ. 
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